[image: image1.jpg]

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       РЕШЕНИЕ

14.11.2016                                                                                                       № 9
с. Ненинка
О внесении изменений в решение

Ненинского сельского Совета народ-

ных депутатов Солтонского района

Алтайского края от 27.12.2010 № 24

«О принятии Положения о бюд-

жетном устройстве, бюджетном про-

цессе и финансовом контроле в муни-

ципальном образовании Ненинский

сельсовет Солтонского района Алтай-

ского края»

            На основании  Федерального  закона  от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ненинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ненинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 27.12.2010 № 24  «О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» следующие изменения:

Статью 24 дополнить частью 5 следующего содержания:

«5. Проект решения «О бюджете муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края на 2017 год» вносится в сельский Совет народных депутатов не позднее 15 декабря 2016 года.».
2.  Настоящее решение  обнародовать  на информационном стенде в Администрации сельсовета и информационном стенде села Новая Ажинка.

	Глава сельсовета

	                                             Г.А.Стеклова